
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 24 juni 2014,  
nr. 308544/382027, tot bekendmaking 
van het gewijzigde subsidieplafond voor 
2014 op grond van de Uitvoerings-
regeling subsidie Herstructurering en 
intelligent ruimtegebruik bedrijven-
terreinen duurzaamheid Noord-Holland 
2014.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;
Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie Herstructurering en intelligent ruimte-
gebruik bedrijventerreinen duurzaamheid Noord-
Holland 2014;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten besluiten het subsidie-
plafond 2014 voor de Uitvoeringsregeling subsidie 
Herstructurering en intelligent ruimtegebruik 
bedrijventerreinen duurzaamheid Noord-Holland 
2014 van € 2.000.000,- met € 38.108,- te verlagen 
naar € 1.961.892,-. 

Artikel 2
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen-
komstig het bepaalde in artikel 13 van de 
Uitvoeringsregeling Herstructurering en 
intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen 
duurzaamheid Noord-Holland 2014.

Haarlem, 24 juni 2014.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 8 juli 2014

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2014 | 72

1


